臺北市政府交通局 公告
發文日期：中華民國109年8月11日

發文字號：北市交管字第1093036977號

主旨：更新公告109年8月1日起本市各類共享運具許可業者名單及營運許可內容。

依據：臺北市共享運具經營業管理自治條例第8條第1項規定。

公告事項：

一、共享小客車於本市路外及路邊合法停車空間服務，營運許可業者為和雲行動服務

股份有限公司（iRent），許可期限至111年8月14日，許可數量800輛。

二、共享機車於本市路外及路邊合法機車停車空間服務，營運許可業者如下：

(一)和雲行動服務股份有限公司（iRent）：許可期限至111年8月14日，許可數量

3,000輛。

(二)威摩科技服務股份有限公司（WeMo）：許可期限至111年8月14日，許可數量

5,557輛。

(三)睿能數位服務股份有限公司（GoShare）：許可期限至111年9月30日，許可數量

3,900輛。

局長  陳學台

臺北市政府公報      109 年第  156  期

42